
川崎市高津区

川崎市多摩区

久地４丁目

宿河原６丁目

下作延５丁目

下作延

50

20.9

27.8

32.9

51.9

18.5

17.2 17.2 17.2

18.8

介護老人保健施設樹の丘

ひ
ば
り
保
育
園

土砂災害警戒区域等指定図（その２－１）

134-H20-4901

川崎市高津区久地4丁目

久地4丁目1
土砂災害防止法

施行令第三条の

基準に該当する

区域

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当する区域

それ以外の区域

土石等の堆積の高さが３ｍを超える区域

土石等の（移動）高さが１ｍ以下の場合、
土石等の移動による力が100kN/㎡を超える区域

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域

区域図
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2は土砂災害警戒区域等
設定の対象となる個々の箇所
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